
UCHWAŁA NR CXIX/1875/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCII/1233/10 w sprawie określenia wymagań,
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych
i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 
1593 i 21), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCII/1233/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 65, poz. 423) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały w § 1 w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) posiadać wpis do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego lub do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, obejmujący prowadzenie grzebowisk zwłok 
zwierzęcych i ich części, lub na mocy  przepisów szczególnych mogą prowadzić działalność 
gospodarczą obejmującą prowadzenie grzebowisk zwłok zwierzęcych i ich części w zakresie 
i formach przewidzianych w tych przepisach”;

2) w załączniku nr 2 do uchwały w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) posiadać wpis do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego lub do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, obejmujący prowadzenie spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części, lub na mocy  przepisów szczególnych mogą prowadzić działalność 
gospodarczą obejmującą prowadzenie spalarni zwłok zwierzęcych i ich części w zakresie i formach 
przewidzianych w tych przepisach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 5985CC70-24A8-4ECA-8E70-066E74173C52. Podpisany Strona 1




